
 

 

ZARZĄDZENIE NR 32 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw Rybołówstwa Morskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178 

i 1192) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół doradczy do spraw Rybołówstwa Morskiego, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanego dalej „Ministrem”. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy wypracowanie propozycji rozwiązań i udzielanie rekomendacji Ministrowi 

w zakresie wykonywania rybołówstwa komercyjnego na Morzu Bałtyckim, w tym: 

1) rozwoju rybołówstwa komercyjnego; 

2) zarządzania i podziału ogólnych i dodatkowych kwot połowowych; 

3) warunków technicznych prowadzenia rybołówstwa komercyjnego. 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – przedstawiciel Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanego dalej 

„Ministerstwem”, wyznaczony przez Ministra; 

2) zastępca przewodniczącego Zespołu – członek Zespołu wybrany przez Zespół spośród jego członków; 

3) sekretarz Zespołu – członek Zespołu wybrany przez Zespół spośród jego członków; 

4) zaproszeni przez Ministra do udziału w pracach Zespołu – po jednym przedstawicielu następujących 

organizacji rybackich: 

a) Kołobrzeskiej Grupy Producentów Ryb Sp. z o.o., 

b) Stowarzyszenia „Szczecińska Grupa Producentów Ryb”, 

c) Wolińskiego Stowarzyszenia Rybaków, 

d) Stowarzyszenia Rybaków i Przedsiębiorców z Dąbia, 

e) Stowarzyszenia Rybak, 

f) Stowarzyszenia Rybaków Łodziowych „Mierzeja”, 

g) Pomorskiej Organizacji Producentów ARKA, 

h) Związku Rybaków Polskich, 

i) Organizacji Producentów Rybnych Władysławowo Sp. z o.o., 

j) Organizacji Rybaków Łodziowych – Producentów Rybnych Sp. z o.o., 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 8 lipca 2021 r.

Poz. 44



k) Środkowopomorskiej Grupy Rybackiej, 

l) Krajowej Izby Producentów Ryb, 

m) Darłowskiej Grupy Producentów Ryb i Armatorów Łodzi Rybackich, 

n) Stowarzyszenia Polskich Rybaków Przybrzeżnych, 

o) Zrzeszenia Rybaków Morskich – Organizacji Producentów. 

2. W skład Zespołu mogą wchodzić, jako stali członkowie, do ośmiu przedstawicieli Ministra zaproszonych 

do udziału w pracach Zespołu. 

§ 4. 1. W posiedzeniach Zespołu mogą uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby spoza jego składu, 

zaproszone przez przewodniczącego Zespołu, w szczególności przedstawiciele jednostek podległych Ministrowi 

lub przez niego nadzorowanych oraz eksperci właściwi w sprawach należących do zadań Zespołu. 

2. W przypadku braku możliwości wzięcia przez członka Zespołu udziału w posiedzeniu, zastępuje go 

wyznaczony zastępca. 

3. W sytuacji, o której mowa w ust. 2, członek Zespołu najpóźniej do dnia poprzedzającego posiedzenie 

Zespołu, przekazuje sekretarzowi Zespołu informacje o osobie, która będzie go zastępować, podając jej imię, 

nazwisko, nazwę organizacji do jakiej należy oraz adres e-mail. 

§ 5. 1. Przewodniczący Zespołu, w szczególności: 

1) zwołuje posiedzenia Zespołu co najmniej raz na kwartał; 

2) kieruje pracami Zespołu; 

3) ustala porządek dzienny posiedzenia Zespołu; 

4) planuje i organizuje prace Zespołu; 

5) reprezentuje Zespół na zewnątrz. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego Zespołu lub czasowej niemożności wykonywania przez 

niego zadań, zadania określone w ust. 1 wykonuje zastępca przewodniczącego Zespołu. 

3. Sekretarz Zespołu powiadamia członków Zespołu o wyznaczonym przez przewodniczącego miejscu 

i terminie posiedzenia co najmniej na 7 dni przed planowanym posiedzeniem. 

§ 6. 1. Ustalenia podjęte przez Zespół są zamieszczane w protokole z posiedzenia, sporządzanym przez 

Sekretarza Zespołu. 

2. Protokół z posiedzenia Zespołu podpisuje przewodniczący Zespołu lub w przypadku, o którym mowa w § 

5 ust. 2, zastępca przewodniczącego Zespołu, i w terminie 14 dni od dnia zakończenia posiedzenia Zespołu 

przedstawia protokół Ministrowi oraz członkom Zespołu. 

§ 7. 1. Zespół podejmuje ustalenia w drodze konsensusu. 

2. Zespół może prowadzić prace i podejmować ustalenia za pośrednictwem środków komunikacji 

elektronicznej. 

§ 8. 1. Za udział w pracach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie. 

2. Członkom Zespołu oraz osobom zaproszonym do udziału w pracach Zespołu przysługuje zwrot kosztów 

podróży na posiedzenie do wysokości równowartości kosztów podróży pociągiem w wagonie klasy 2. 

3. Osoby, o których mowa w ust. 2, są obowiązane rozliczyć koszty podróży w terminie 14 dni od dnia 

zakończenia podróży. 

4. Koszty funkcjonowania Zespołu są pokrywane ze środków budżetowych z części 62 – Rybołówstwo, dział 

750 – Administracja publiczna, rozdział 75001 – Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 

rządowej. 

§ 9. Obsługę organizacyjną i techniczno-biurową Zespołu zapewnia Departament Rybołówstwa 

w Ministerstwie. 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 44



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: G. Puda 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 3 – Poz. 44




